檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡方式：鄭雅倫,049-2910960轉2531

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年10月1日

發文字號：暨校成字第1030012440號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1030012440.PDF)

主旨：本校成人與繼續教育研究所訂於本（103）年11月1日假本

校圓形劇場舉辦「2014全民終身學習論壇-終身學習與人

力資源發展雙贏策略」，敬請惠予派員並鼓勵所屬各級學

校同仁踴躍報名參加及惠允公（差）假，請 查照轉知。

說明：

一、旨揭本論壇係本校成人與繼續教育研究所主辦，論壇主題

為「終身學習與人力資源發展雙贏策略」，旨在集結產、

官、學多元代表，透過專題演講並聚焦與談，突破人力發

展舊有模式，構思落實終身學習與人力發展新思維之具體

實踐策略，裨益國內終身學習與人力資源發展之推動與實

現。

二、旨揭活動及報名網址為http://www.doc.ncnu.edu.tw/ace

/，全程參與者核發研習時數7小時，額滿即止。

三、檢附旨揭論壇活動議程乙份，請 卓參。

正本：各縣市政府教育局(處)

副本：本校成人與繼續教育研究所 2014-10-01
17:19:00

121030071367

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/02 08:52

■■■■■■■有附件